____________________________________________________________________________________________________________

www.institutocidades.org.br

1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO ARAGUAIA - GO

CONCURSO PÚBLICO

ADITIVO 003/2016 ao Edital n.º 001/2016, de 25 de janeiro de 2016

A COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO PÚBLICO, de acordo com as atribuições que lhes são
conferidas, por meio do DECRETO Nº 159, de 03 de setembro de 2015 e a Lei Complementar Municipal nº

90/2015, torna público o ADITIVO 003/2016, no que se refere ao seguinte tópico:

Art. 1º Fica prorrogadas as inscrições até o dia 17 de abril de 2016.

Art. 2º Permanecem inalteradas as demais disposições constantes no Edital n.º
001/2016, de 25 de janeiro de 2016.

SANTA RITA DO ARAGUAIA, 04 de abril de 2016

_____________________________________
Presidente da comissão

http://www.institutocidades.org.br/